empresa TECNOLUZ ELETRECIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

01.396.138/0001-14. Feitas as consideragoes iniciais, foram vistados e abertos os 

envelopes que continham a proposta de prego e a documentagao tecnica da 

proposta. O valor global da proposta inicial ofertada foi R$ 4.989.943,90 (quatro 

milhoes novecentos e oitenta e nove mil novecentos e quarenta e tres reais e 

noventa centavos). Apos negociagao com a Equipe de Contratagao, os 

representantes da empresa ofertaram desconto sobre o valor inicial proposto, 

passando para R$ 4.980,000,00 (quatro milhoes novecentos e oitenta mil 
reais! o valor contratual final.